
1 

 

                                                                                

 

 
ZARZĄDZENIE NR  PSG. 0134. 18.2015 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach  

 

z dnia 28 sierpnia  2015r 

 

 

 
w sprawie: dopuszczenia do użytku w  Przedszkolu nr 1 w Świerklanach, 

programów wychowania przedszkolnego na rok szkolny 2015/16 

 

 

 

 

Na podstawie  art.22a ust.8 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U.  

z 2004r Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) , rozporządzenia  MEN z dnia 8 czerwca 2009r  

w sprawie dopuszczenia do użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego  

i programów nauczania oraz dopuszczenia do użytku szkolnego podręczników z póź. zm. oraz 

Statutu Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 

 

Zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

Dopuścić do użytku programy wychowania przedszkolnego, w Przedszkolu Nr 1  

w Świerklanach, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

              Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PSG.0134.18.2015/       

 
 

Zestaw programów wychowania przedszkolnego dopuszczonych  

przez dyrektora  

 do użytku w Przedszkolu nr 1 w Świerklanach 

 

 

 
Lp

. 

Nazwa programu Autor Wydawnict

wo 

Nadany Nr 

dopuszczenia 

 

1. 

 

 

1A 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

3 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

6. 

 

 

7. 

 

„Nasze Przedszkole” 

 

„Nasze Przedszkole” – 

program edukacji 

przedszkolnej, 

wspomagający rozwój 

aktywności dzieci 6 letnich 

 

 

Mały artysta 

 

 

Przedszkolak na scenie 

 

 

Z książką przez cały rok 

 

 

Zdrowy Przedszkolak 

 

Baśniowa Europa 

 

 

W  zdrowym ciele zdrowy 

duch  

 

M. Kwaśniewska. 

W. Żaba- Żabińska 

 

 

 

 

 

   

 

M. Frydecka 

 

 

E. Bednorz, M. 

Frydecka  

 

E. Bednorz 

 

 

K. waisman, 

 A. Cebo 

K. Waisman ,  

M. Frydecka 

 

K. Waisman, 

M. Frydecka  

 

MAC – 

Grupa 

Edukacyjna 

 

 

MAC – 

Grupa 

Edukacyjna 

 

Program 

własny 

 

Program 

własny 

 

Program 

własny 

 

Program 

własny 

Projekt 

edukacyjny 

 

Projekt 

edukacyjny 

 
PSG -1 /2012/13 

 

 

 

 

PSG- 1A/2012/13 

 

 

 

PSG-3 /2013/14 

 

 

PSG-4/ 2013/14 

 

 

PSG-5 /2013/14 

 

 

PSG-6 /2013/14 

 

PSG-7 /2013/14 

 

 
PSG -8 /2013/14 

 


